



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016

№ 702

*О внесении изменений в постановление
Губернатора Владимирской области
от 31.12.2004 № 763.*

В соответствии Законом Владимирской области от 29.12.2004 № 236-ОЗ «О мерах социальной поддержки работников организаций социального обслуживания Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление Губернатора Владимирской области от 31.12.2004 № 763 «Об обеспечении рабочей одеждой, обувью и инвентарем социальных работников государственных учреждений социального обслуживания Владимирской области или выплате денежной компенсации на их приобретение» следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «государственных учреждений» заменить словом «организаций».

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение Закона Владимирской области «О мерах социальной поддержки работников организаций социального обслуживания Владимирской области».

1.3. В пункте 1 слова «государственных учреждений» заменить словом «организаций».

1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.».

1.5. В приложении к постановлению:

1.5.1. В названии, пунктах 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.9, 3.10 слова «государственных учреждений» в соответствующем падеже заменить словом «организаций» в соответствующем падеже.

1.5.2. В пункте 1.1 слова «О мерах социальной поддержки работников государственной системы социальных служб» заменить словами «О мерах социальной поддержки работников организаций социального обслуживания Владимирской области».

1.5.3. В пункте 1.6 слова «смет соответствующих учреждений» заменить словами «плана финансово-хозяйственной деятельности организаций.».

1.5.4. В пункте 2.1 слова «смету расходов на содержание отделений социальной помощи на дому и специализированных отделений социально-медицинской помощи на дому» заменить словами «план финансово-хозяйственной деятельности организаций.».

1.5.5. В пунктах 3.1, 3.13, 3.14 слово «учреждение» в соответствующем падеже заменить словом «организация» в соответствующем падеже.

1.5.6. В приложении к Порядку обеспечения рабочей одеждой, обувью и инвентарем работников государственных учреждений социального обслуживания Владимирской области или выплаты денежной компенсации на их приобретение:

1.5.6.1. В названии слова «государственных учреждений» заменить словом «организаций».

1.5.6.2. Строку «Медицинская сестра отделения специализированной помощи на дому» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова